



Drodzy Rodzice!

W imieniu Namiestnictwa Zuchowego, pragnę zaprosić oraz zachęcić Państwa do wzięcia udziału wraz z zuchami w drugiej edycji gry „W Pogoni za św. Mikołajem”. Ze względu na sytuację epidemiologiczną, gra będzie miała charakter hybrydowy. Pierwsza część, to zadania przygotowane dla zuchów z radomskich gromad, które będą mogły wykonać w domu. Zadania układają się w hasło „MIKOŁAJ” oraz związane są z tematyką świąteczną.

W drugiej części gry zachęcamy zuchy wraz z rodzicami do spaceru po Radomiu oraz odwiedzenia miejsc z filmików z zadaniami.

Zarys fabuły gry: Już w pierwszy weekend grudnia rozpoczynamy przygotowania do świąt. Saniami ciągniętymi przez zaprzęg reniferów prosto z Laponii przybędzie do naszego miasta św. Mikołaj. Mieszkańcy Radomia, a szczególnie zuchy powinny go przywitać, ugościć, a także zaprezentować najciekawsze i najważniejsze zakątki Radomia.

Każdy zuch biorący udział w grze powinien wykonać przynajmniej 3 zadania oraz odwiedzić 3 miejsca w Radomiu, przedstawione w filmikach z zadaniami. Wykonanie zadania powinno zostać udokumentowane, np. poprzez zrobienie zdjęcia czy nagranie filmiku oraz zrobienie zdjęcia w odwiedzonych miejscach w Radomiu. Zdjęcia oraz filmiki proszę przesyłać do kadry gromady, do której należy Państwa dziecko w formie takiej, jakiej zwykle się Państwo komunikują, tj. mail czy telefon. Wybrane zdjęcia zostaną udostępnione na stronie hufca oraz stronach gromad biorących udział w wydarzeniu.





Jest to gra miejska, dlatego zachęcamy, aby jak największą część trasy pokonać na pieszo. Może ktoś chciałby się z nami podzielić ilością kroków zrobionych podczas spaceru? Jeśli tak, to zachęcamy do dołączenia także tej informacji. Przypominamy także o zachowaniu wszelkich środków ostrożności oraz stosowaniu środków ochrony osobistej.

Gra odbędzie się w dniach 4-6.12.2020r. Od 4 grudnia dostępne będą filmiki z zadaniami (na hufcowym kanale Youtube „Radomscy harcerze” oraz na stronie Hufca ZHP Radom- Miasto, w artykule dedykowanym naszej grze (<https://radom.zhp.pl/zuchowa-gra-miejska/>)). Gra kończy się w niedzielę (6 grudnia) o godzinie 20. Do tego czasu prosimy przestać zdjęcia oraz filmiki do kadry gromady.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak do wykonania zadań potrzebne będą materiały, które uwzględnione zostały w Liście Materiałów. Zawiera ona podział na zadania, dzięki czemu będzie można łatwo skompletować tylko te rzeczy, które potrzebne będą do wykonania wybranych zadań.

Udział w grze jest dobrowolny. Zachęcamy, aby zuchy brały w niej udział, ponieważ dla najbardziej aktywnej gromady w naszym hufcu przewidziana jest nagroda!

Mamy nadzieję, że udział w grze sprawi zarówno Państwu oraz Państwa dzieciom wiele radości oraz pozwoli poczuć prawdziwego ducha świąt bożonarodzeniowych.

Na wszelkie pytania dotyczące wydarzenia chętnie odpowie komendantka gry- Natalia Wróblewska. Pytania proszę kierować na adres mailowy: natalia.wroblewska@zhp.net.pl lub bezpośrednio do kadry gromady, do której należy Państwa dziecko.



Komendantka Gry w „W Pogonii za św. Mikołajem”

pwd. Natalia Wróblewska HO